РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.07. 2019 г.                       с. Самбек                            №    43
	                    О внесении изменений в постановление Администрации Самбекского сельского поселения от 17.04.2017 № 22

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Самбекского сельского поселения в соответствие с изменениями законодательства, внесенными Федеральным законом 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Администрация Самбекского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Самбекского сельского поселения от 17.04.2017 № 22 «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Самбекском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность без проведения торгов для садоводства, огородничества и дачного хозяйства» в наименовании и по тексту административного регламента слова «и дачного хозяйства» исключить.

1.2. В приложении 3 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства в наименовании и по тексту административного регламента слова «дачного хозяйства» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Самбекского сельского поселения

                          М.А. Соболевский